
UCHWAŁA NR LXIV.251.2023 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Średzkiemu na dofinansowanie przebudowy dróg 
powiatowych oraz infrastruktury towarzyszącej na terenie gminy Udanin 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r. poz. 1634), uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Udanin pomocy finansowej Powiatowi Średzkiemu z przeznaczeniem na 
dofinansowanie przebudowy dróg powiatowych oraz infrastruktury towarzyszącej na terenie gminy Udanin 
w 2023 r. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków gminy 
Udanin w wysokości 2.016.819,27zł (słownie: dwa miliony szesnaście tysięcy osiemset dziewiętnaście złotych 
27/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostały w umowie pomiędzy Gminą Udanin i Powiatem Średzkim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FD8ABA5-03A9-4839-9185-BE381162BEF7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Udanin zwarła umowę partnerstwa nr P-ŁAD/2/2022 z dnia 05.01.2022 w sprawie realizacji 
i współfinansowania zadania inwestycyjnego pn.: Przebudowa dróg powiatowych nr 2085D, 2052D, 2066D, 
2020D w Powiecie Średzkim w gminach Udanin, Miękinia, Kostomłoty, Środa Śl., Malczyce.” 
Dofinansowanego w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład –dotyczy zadań inwestycyjnych 
realizowanych na terenie gminy Udanin. W ranach ww. umowy Gmina Udanin zobowiązała się ponieść 
część kosztów związanych z: 

1)przebudową drogi 2085D na odcinku od skrzyżowania z drogą 2087D do końca miejscowości 
Pichorowice o długości 3.200mb; 

2)budowa ścieżki rowerowej biegnącej przez miejscowości Cesarzowice- Michałów -Ujazd Górny 
w gminach Środa Śl. i Udanin o łącznej długości 5.009 mb w tym na terenie gminy Udanin 2.863,19mb 

Powyższe jest kontynuacją zadań rozpoczętych w 2022r. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjecie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FD8ABA5-03A9-4839-9185-BE381162BEF7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2023-02-08T08:05:49+0100




